CSI - Comitato Provinciale di Salerno

OPEN MASCHILE maschile stagione 2023/2024

Giornata 1
236693 101
236695 103
236694 102
236696 104

Giornata 2
236698 106
236699 107
236700 108
236697 105

Giornata 3
236703 111
236702 110
236701 109
236704 112

Giornata 4
236705 113
236708 116
236706 114
236707 115

Giornata 5
236709 117
236710 118
236711 119
236712 120

Giornata 6
236716 124
236713 121
236714 122
236715 123

Giornata 7
236717 125
236718 126
236720 128
236719 127

Giornata 8
236722 130
236724 132
236721 129
236723 131

Giornata 9
236727 135
236728 136
236726 134
236725 133

Giornata 10
236732 140
236731 139
236730 138
236729 137

Giornata 11
236734 142
236736 144
236733 141
236735 143

Giornata 12
236737 145
236738 146
236740 148
236739 147

Giornata 13
236744 152
236742 150
236741 149
236743 151

Giornata 14
236745 153

Mer 29/11/23
Gio 30/11/23
Sab 02/12/23
Ven 29/03/24

Ven 08/12/23
Sab 09/12/23
Dom 10/12/23
Ven 22/12/23

Gio 14/12/23
Ven 15/12/23
Sab 16/12/23
Mar 30/04/24

Ven 12/01/24
Sab 13/01/24
Sab 13/01/24
Dom 14/04/24

Gio 18/01/24
Gio 18/01/24
Gio 18/01/24
Ven 19/01/24

Ven 26/01/24
Ven 26/01/24
Dom 28/01/24
Dom 24/03/24

Gio 01/02/24
Gio 01/02/24
Sab 03/02/24
Lun 15/04/24

Gio 08/02/24
Gio 08/02/24
Dom 11/02/24
Ven 05/04/24

Ven 16/02/24
Sab 17/02/24
Ven 22/03/24
Gio 09/05/24

Ven 23/02/24
Sab 24/02/24
Dom 25/02/24
Mar 19/03/24

Gio 29/02/24
Ven 01/03/24
Ven 01/03/24
Lun 08/04/24

Ven 08/03/24
Sab 09/03/24
Sab 09/03/24
Dom 10/03/24

Mar 12/03/24
Ven 15/03/24
Sab 16/03/24
Dom 28/04/24

Mer 20/03/24

21:30
20:30
18:30
19:00

21:00
18:00
10:30
21:30

21:00
20:30
18:30
21:15

21:30
18:30
18:00
10:30

20:45
21:00
21:15
21:00

20:45
21:30
10:30
10:30

21:00
21:30
18:00
21:15

19:30
21:30
10:30
21:00

20:45
18:30
21:00
21:30

21:00
20:00
10:30
21:30

21:30
20:45
21:00
21:30

21:00
18:30
18:00
10:30

21:00
21:00
20:00
18:00

21:30

cava de' tirreni
pagani
striano
cava de' tirreni

san michele di serinc

giffoni valle piana
taurasi
cava de' tirreni

cava de' tirreni
pagani
striano
pagani

cava de' tirreni
striano

giffoni valle piana
taurasi

pagani
cava de' tirreni
pagani

san michele di serinc

pagani
cava de' tirreni
taurasi
striano

cava de' tirreni
pagani
giffoni valle piana

san michele di serinc

giffoni valle piana
pagani
taurasi

san michele di serinc

pagani
striano
cava de' tirreni
pagani

san michele di serinc

giffoni valle piana
taurasi
striano

pagani
pagani

san michele di serinc

cava de' tirreni

pagani
striano
giffoni valle piana
taurasi

cava de' tirreni

san michele di serinc

giffoni valle piana
pagani

cava de' tirreni

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Palestra "Criscuolo”

Scuola Media Statale

Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palestra Comunale

Istituo Comprensivo

Taurasi Sport Village

Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palestra "Criscuolo”
Scuola Media Statale

Liceo Scientifico Statale "Mangino"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media Statale

Istituo Comprensivo

Taurasi Sport Village

Palestra "Criscuolo”
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Liceo Scientifico Statale "Mangino"

Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Taurasi Sport Village

Scuola Media Statale

Scuola Media "Carducci-Trezza"

Liceo Scientifico Statale "Mangino"

Istituo Comprensivo
Palestra Comunale

Istituo Comprensivo

Liceo Scientifico Statale "Mangino"

Taurasi Sport Village
Palestra Comunale

Palestra "Criscuolo”
Scuola Media Statale
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Liceo Scientifico Statale "Mangino”

Palestra Comunale
Istituo Comprensivo
Taurasi Sport Village
Scuola Media Statale

Liceo Scientifico Statale "Mangino”

Palestra "Criscuolo”
Palestra Comunale
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palestra "Criscuolo”
Scuola Media Statale
Istituo Comprensivo
Taurasi Sport Village

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palestra Comunale
Istituo Comprensivo

Liceo Scientifico Statale "Mangino"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"

PIANETA SPORT VOLLEY
ASD SPORTING AGRO
AIRONI VOLLEY STRIANO
SHOP TESSILE VOLLEY

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
ASD GIFFONI FUTURA

ASD IRPINIA

PIANETA SPORT VOLLEY

SHOP TESSILE VOLLEY
ASD SPORTING AGRO
AIRONI VOLLEY STRIANO
VB MASSIMO SOLDANI

PIANETA SPORT VOLLEY
AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD GIFFONI FUTURA
ASD IRPINIA

ASD SPORTING AGRO

SHOP TESSILE VOLLEY

VB MASSIMO SOLDANI

SOUL VOLLEY MONTEFORTE

ASD SPORTING AGRO
PIANETA SPORT VOLLEY
ASD IRPINIA

AIRONI VOLLEY STRIANO

SHOP TESSILE VOLLEY

VB MASSIMO SOLDANI

ASD GIFFONI FUTURA

SOUL VOLLEY MONTEFORTE

ASD GIFFONI FUTURA

VB MASSIMO SOLDANI

ASD IRPINIA

SOUL VOLLEY MONTEFORTE

ASD SPORTING AGRO
AIRONI VOLLEY STRIANO
SHOP TESSILE VOLLEY
VB MASSIMO SOLDANI

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
ASD GIFFONI FUTURA

ASD IRPINIA

PIANETA SPORT VOLLEY

VB MASSIMO SOLDANI

ASD SPORTING AGRO

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
SHOP TESSILE VOLLEY

PIANETA SPORT VOLLEY
AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD GIFFONI FUTURA
ASD IRPINIA

SHOP TESSILE VOLLEY
SOUL VOLLEY MONTEFORTE
ASD GIFFONI FUTURA

VB MASSIMO SOLDANI

PIANETA SPORT VOLLEY

ASD IRPINIA

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
ASD GIFFONI FUTURA

VB MASSIMO SOLDANI

SHOP TESSILE VOLLEY
ASD SPORTING AGRO
AIRONI VOLLEY STRIANO
VB MASSIMO SOLDANI

ASD GIFFONI FUTURA

ASD IRPINIA

PIANETA SPORT VOLLEY
SOUL VOLLEY MONTEFORTE

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
ASD SPORTING AGRO

VB MASSIMO SOLDANI

SHOP TESSILE VOLLEY

PIANETA SPORT VOLLEY
AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD IRPINIA

ASD GIFFONI FUTURA

SHOP TESSILE VOLLEY

ASD GIFFONI FUTURA

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
VB MASSIMO SOLDANI

PIANETA SPORT VOLLEY
ASD SPORTING AGRO
ASD IRPINIA

AIRONI VOLLEY STRIANO

AIRONI VOLLEY STRIANO
SHOP TESSILE VOLLEY
PIANETA SPORT VOLLEY
ASD SPORTING AGRO

ASD GIFFONI FUTURA

ASD IRPINIA

SOUL VOLLEY MONTEFORTE
PIANETA SPORT VOLLEY

VB MASSIMO SOLDANI
SHOP TESSILE VOLLEY
ASD SPORTING AGRO
AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD GIFFONI FUTURA
AIRONI VOLLEY STRIANO
PIANETA SPORT VOLLEY
ASD IRPINIA

ASD SPORTING AGRO

SHOP TESSILE VOLLEY
SOUL VOLLEY MONTEFORTE
VB MASSIMO SOLDANI

ASD SPORTING AGRO
ASD IRPINIA

PIANETA SPORT VOLLEY
AIRONI VOLLEY STRIANO

SHOP TESSILE VOLLEY



236746 154 Ven 22/03/24 | 20:45 | pagani Palestra "Criscuolo" ASD SPORTING AGRO VB MASSIMO SOLDANI
236748 156 \Dom 24/03/24 10:30 | taurasi Taurasi Sport Village ASD IRPINIA ASD GIFFONI FUTURA
236747 155 Dom 28/04/24| 10:30 | striano Scuola Media Statale AIRONI VOLLEY STRIANO SOUL VOLLEY MONTEFORTE



Riferimenti squadre

AIRONI VOLLEY STRIANO |AIRONI VOLLEY STRIANO |LUCA SERAFINO

ASD SPORTING AGRO ASD ASK ANGRI FRANCESCO TULIPANO
SHOP TESSILE VOLLEY ASD CAVA VOLLEY ALFONSO FERRARA
ASD IRPINIA ASD IRPINA RICCA ANTONIO

ASD GIFFONI FUTURA ASD JANUS PALLAVOLO SATERESA GAETA

VB MASSIMO SOLDANI ASD PAGANI VOLLEY ANTONIO FALANGA

PIANETA SPORT VOLLEY |ASD PIANETA SPORT VOLL/MARIO MAIORINO
SOUL VOLLEY MONTEFOR1SOUL VOLLEY MONTEFORTILENIA D'ORSI

Indirizzi palestre

Istituto Magistrale "E.De Filippis" CAVA DE' TIRRENI
Scuola Media "Carducci-Trezza" CAVA DE' TIRRENI

Istituo Comprensivo GIFFONI VALLE PIANA
Liceo Scientifico Statale "Mangino" PAGANI

Palestra "Criscuolo” PAGANI

Palestra Comunale SAN MICHELE DI SERINO
Scuola Media Statale STRIANO

Taurasi Sport Village TAURASI

3389597455
3386954035
3341764869
3204617289
3293289346
3939989520
328 419 9473
3891691002

Via Fllangieri

Via Carlo Santoro,18

Via D.Beneventano,8

Via Tramontano Guido, 84016 Pagani SA
Via Mangiaverri

Via Felloniche

Via Monte

Via F.De Sanctis



